問い合わせ先

社会福祉法人高知県社会福祉協議会【担当：鳴川、森下】

Tel (088)850-9100  Fax (088)844-3852

ニュースリリース Vol.59

関係者各位

社会福祉法人高知県社会福祉協議会

202２年 7 月 14 日

１

 KDDI(株)が行う社会貢献活動の一環として平成 20 年度から“＋αプロジェクト（社員参加型の社会
貢献プロジェクト）”を実施されています。このプロジェクトにより、KDDI(株)の社員が社内外で行っ
た「イイコト」に対してポイントが付与され、貯まったポイントは金額に換算される仕組みとなってお
ります。
 今回、高知県内の子ども食堂の支援に役立ててほしいと寄附の申し入れをいただき、下記のとおり寄
附金目録及び感謝状の贈呈式を実施する運びとなりました。つきましては、当日の取材をお願いしたい
ので、お知らせいたします。

１ 日時 令和４年８月２３日（火）13：30～
２ 場所 県立ふくし交流プラザ４階会議室
３ 出席者
  KDDI(株)四国総支社 四国総支社長 小林 昌宏
  社会福祉法人高知県社会福祉協議会 会長 井奥 和男 ほか
４ 式次第

（１）開式
（２）出席者紹介
（３）寄附者あいさつ（KDDI(株)四国総支社）、寄附金目録（17 万円）の贈呈
（４）高知県社会福祉協議会から感謝状の贈呈、謝辞
（５）閉式 ※閉式後、記念撮影を実施予定

※報道機関からの取材は閉式後にお願いします。
６ 寄附金の活用方法

高知県内の子ども食堂の支援
   （子ども食堂への提供食糧の保管機の購入、食材の購入及び配布）

高知県内の子ども食堂の支援に役立てます！

 ～この度、KDDI(株)が実施する社会貢献活動により高知県社会福祉協議会に寄附していただくことと

なり、寄附金目録及び感謝状の贈呈式を開催する運びとなりましたのでお知らせします。～